[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01 »  апреля 2014 г.                          № 36                           п. Матвеев Курган

	Об исключении из кадрового резерва муниципальной службы на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение»

В соответствии с постановлением Главы Администрации муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение»             от 06.09.2011 2011 года № 231 «Об утверждении муниципального резерва управленческих кадров Матвеево-Курганского сельского поселения»», протоколом заседания конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва на замещение вакантных должностей муниципальной службы муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение»            № 1 от 01.04.2014 г.

1. Исключить из кадрового резерва на муниципальной службе для замещения должности муниципальной службы администрации муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение» –   Погорелова Михаила Юрьевича – в связи с увольнением с муниципальной службы по собственному желанию с 01.04.2014г.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста по архивной и кадровой работе Сорокину Г.В.
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                        А.Е. Шищенко
П Р О Т О К О Л
01 апреля 2014 года

                                                                                 № 1

П.Матвеев Курган

заседания комиссии по исключению из муниципального резерва управленческих кадров Матвеево-Курганского сельского поселения
	Председатель

Шищенко А.Е.
	–
	Глава Матвеево-Курганского сельского поселения, председатель комиссии

	Присутствовали:

	1.
	Новак А.А.
	–
	Заместитель Главы Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	2.
	Сорокина Г.В.
	–
	Ведущий специалист по архивной и кадровой работе Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения, секретарь комиссии

	3.
	Мисикова Л.Г.
	–
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения, член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об исключении из муниципального  резерва управленческих кадров Матвеево-Курганского сельского поселения Погорелова М.Ю.

СЛУШАЛИ:

1. Шищенко А.Е.

2. Сорокину Г.В.
РЕШИЛИ:

1. В связи с увольнением Погорелова Михаила Юрьевича по собственному желанию  с 31.03.2014г. исключить его из муниципального  резерва управленческих кадров Матвеево-Курганского сельского поселения.
Председатель комиссии                                                               Шищенко А.Е.

	Протокол вел ведущий специалист

	    Сорокина Г.В.